



Warszawa, dnia 24 lipca 2024 r.

TORN Sp. z o.o.
Tadeusza Joteyki 20
02-317 Warszawa

**Polski Związek Łowiecki
Łowczy Krajowy
Zarząd Główny**
Nowy Świat 35
00-029 Warszawa

Szanowni Państwo,

Działając w imieniu TORN Sp. z o.o. z siedzibą w Warszawie ("TORN"), chciałbym przekazać stanowisko naszej spółki w związku z otrzymaniem od PZŁ mailem dnia 3 lipca br. o godzinie 22:17 propozycji porozumienia mającego zakończyć spór między TORN a Polskim Związkiem Łowieckim („PZŁ”).

Po pierwsze, w związku z tym, że pomimo ustaleń ze spotkania pod koniec kwietnia, PZŁ nie przygotował na dzień 10 maja br. propozycji ugody, kancelaria reprezentująca TORN przesłała 27 maja br. wersję ugody zgodną z ustaleniami przesłanymi przez PZŁ, a zawartym w mailu z dnia 16 maja br., o którym mowa w dalszej części pisma. Otrzymana 3 lipca br. od PZŁ propozycja po analizie kancelarii została oceniona jako wysoce niekorzystna dla TORN. Osobiście również uważam, iż sam fakt otrzymania jej w noc poprzedzającą ustalony termin spotkania celem jej podpisania na godzinę 8:15 dnia następnego za dość symptomatyczny, świadczący o nie traktowaniu firmy TORN, jak i całej sytuacji poważnie.

Po drugie, treści zawarte w propozycji PZŁ w sposób istotny odbiegają nie tylko od ustaleń dokonanych w trakcie czteromiesięcznych spotkań negocjacyjnych i potwierdzonych 16 maja br. mailem od Pana Macieja Ostrowskiego – wówczas dających wiarę w dobre intencje PZŁ, ale odbiegają one również od dodatkowych ustaleń dokonanych przeze mnie z Łowczym Krajowym. Obowiązek zapłaty przez PZŁ należności objętych fakturą 140/2023 nie był nigdy kwestionowany.

Po trzecie, w trakcie czteromiesięcznych spotkań prośby PZŁ o pojawianie się na spotkaniach w jednoosobowej reprezentacji TORN bez wsparcia kancelarii nas obsługującej, jak też zapraszanie na spotkania coraz to nowych członków NRŁ oraz ZG PZŁ teraz odbieramy jako sposób na wydłużanie procesu negocjacyjnego.

Po czwarte Oczekujemy, że ZG PZŁ zacznie regulować swoje zobowiązania wobec TORN, tj. zapłaci fakturę na kwotę 623.277,90 zł wraz z odsetkami za opóźnienie od dnia 16 grudnia 2023 do dnia zapłaty. Na podstawie zaistniałych wydarzeń, nie widzimy sensu prowadzenia dalszych rozmów.

Z poważaniem,
Tomasz Jan Dec

Prezes Zarządu